PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2015 года № 914
О внесении изменений в постановление администрации

от 18.11.2014 г. № 631 «Об утверждении  муниципальной

программы «Обеспечение устойчивого функционирования

и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры

и повышение энергоэффективности в муниципальном

образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году»

В соответствии п. 5.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение от 03.03.2014 года № 87 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в целях создание комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности, обеспечение населения поселения природным газом, чистой водой отвечающей требованиям СНиП, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 1.

2. Внести изменения и дополнения:
2.1. в раздел 5 «Объемы, источники финансирования программы» и читать в следующей редакции:

Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 86805,5 тыс.руб., в том числе:

- областной бюджет – 70698,2 тыс.руб.;

- местный бюджет – 16107,3 тыс.руб.

2.2. в раздел 8 «Расходы на реализацию муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 2.

2.3. в раздел 9 «План реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение
энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 3.

3. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы муниципальной подпрограммы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Сосновское  сельское поселение» муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры

и повышение энергоэффективности в муниципальном  образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году», в раздел 5 подпрограммы «Ресурсное обеспечение Подпограммы» и читать в соответствии с Приложением № 4.
4. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы муниципальной подпрограммы

«Газификация муниципального образования Сосновское  сельское поселение» муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году», в раздел 6 подпрограммы «Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы за счет средств областного, бюджетов поселений и иных источников финансирования», в раздел 7 подпрограммы «Целевые показатели муниципальной подпрограммы «Газификация муниципального образования Сосновское  сельское поселение» муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году» и читать в соответствии с Приложением № 5.

5. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение муниципального образования Сосновское сельское поселение» муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году», в раздел 3 «Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы  за счет средств федерального, областного, местных бюджетов и иных источников финансирования»  и читать в соответствии с Приложением № 6.

6. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории муниципального образования в целях обеспечения бытового обслуживания населения, отвечающего стандартам качества бытового обслуживания муниципального образования Сосновское сельское поселение» муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году», раздел 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» и читать в соответствии с Приложением № 7.

7. Считать утратившим силу Постановление от 17.12.2015г. № 886 «О внесении изменений в постановление администрации от 18.11.2014 г. № 631 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2015 году».

8. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                    Соклаков А.Н.